
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00259779- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota presentada por el Jurado que interviene en el concurso público para cubrir cargos de
Profesores/as Regulares, con asignación en Contabilidad I, por la cual solicitan una prórroga para la
presentación del Dictamen;

Y CONSIDERANDO:
Que corresponde aplicar lo dispuesto en el artículo 14 de la Ordenanza HCS N° 8/86 (TO por RR
433/2009); por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Hacer lugar a lo solicitado por el Jurado del Concurso establecido por RHCD-2021-229-
E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia otorgar una prórroga de diez (10) días para la presentación
del Dictamen.

Art. 2º.- Comuníquese, notifíquese electrónicamente y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-416-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Lunes 6 de Mayo de 2024
		2024-05-04T14:35:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T10:18:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-06T10:18:20-0300
	GDE UNC




